
お客さま各位

臨時休業のご案内

三重トヨタ 鈴鹿店は

4月14日（日）17日（水）
現在、「鈴鹿店」では、２期に分けて全面リニューアル工事を行なっておりますが、
４月中旬には第１期の工事が完了し、業務を新店舗に移す運びとなりました。
合わせまして、第２期の工事がはじまります。
引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

リニューアルに係り臨時休業いたします。

～

三重トヨタ 鈴鹿店
〒���-���� 鈴鹿市神戸本多町���
ＴＥＬ（���）���-����

お客さまご相談窓口 
ＴＥＬ ����-���-���

お問い合わせ

工事中は、中央道路からの
出入りができません。
現地誘導看板に従って駐車場に
お回りください。 ●鈴鹿

　簡易裁判所

シ
ュ
ー
ズ

愛
ラ
ン
ド
さ
ん
●

●
鈴鹿消防署

コメリさん●

至四日市

至津

旧
国
道
２３
号
線

中央道路

●

フ
ァ
ミ
リ
ー

マ
ー
ト
さ
ん

●

町
田
商
店
さ
ん

●

く
ら
寿
司
さ
ん

●


